
Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 827

Data da emissão do comprovante: 31/08/2024 21:15:32

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 61/2024

N° do Processo: 88

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 23/07/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 23/07/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 23/07/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:02/08/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 272.180,00
Objeto:
Sistema de Registro de Preços visando a futura e eventual aquisição de materiais de limpeza e
higienização a serem utilizados pelas secretarias do município, pelo período de 12 meses, conforme
especificações exigidas no anexo I – termo de referência.
Resumo:
Sistema de Registro de Preços visando a futura e eventual aquisição de materiais de limpeza e
higienização a serem utilizados pelas secretarias do município, pelo período de 12 meses, conforme
especificações exigidas no anexo I – termo de referência.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
23/07/2024 00:00:00 Edital Pregão eletrônico nº 061 - MAT DE LIMPEZ... Baixar

23/07/2024 00:00:00 Portal Nacional de Contratações Públicas Baixar

23/07/2024 00:00:00 Diário Oficial do Município - Agudos - Edição 1... Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/827/psistema-de-registro-de-precos-visando-a-futura-e-eventual-aquisicao-de-materiais-de-limpeza-e-higienizacao-a-serem-utilizados-pelas-secretarias-do-municipio-pelo-periodo-de-12-meses-conforme-especificacoes-exigidas-no-anexo-i-termo-de-referenciap/
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a4e11858f1c8008e5341953ecc6ddf51.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6d859611ffb42a1c770c0b3555656750.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d35ce9493f7d8924966ece75046ee633.pdf


Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
23/07/2024 00:00:00 Publicação Imprensa Oficial Baixar

23/07/2024 00:00:00 Publicação Jornal da Cidade Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ae091da894f64ebdd0807f3ec0265fb4.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/078509880aa6044fa5410b8306024595.pdf

